
                                                  
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL  VALDŽIO VAIČĖNO SKYRIMO Į PANDĖLIO PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS PAREIGAS  
 

2008 m. birželio 27  d. Nr. TS-6.130 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. 

I-533 17 straipsnio 28 dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2008m. birželio 19 d. 

pretendentų atrankos komisijos posėdžio protokolu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba                 

n u s p r e n d ž i a: 

Skirti Valdį Vaičėną 2008m. liepos 31 d. Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos  

direktoriumi. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                Algis Kazulėnas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 

 

 


